

Prešernova 22, 3000 Celje

St 1392/2010

**SKLEP
o prodaji (p.d. 1776)**

Okrožno sodišče v Celju je v zadevi:

stečajni postopek nad pravno osebo

nad dolžnikom:

VEGRAD d.d. Gradbeno industrijsko podjetje, VELENJE STARI TRG 035, 3320 VELENJE

dne 7.8.2014

s k l e n i l o

O prodaji opazne opreme po seznamu iz priloge predloga za prodajo, ki je sestavni del tega sklepa in je objavljen hkrati z objavo tega sklepa, se odloči tako, da se prodaja opravi s sklenitvijo neposredne pogodbe po cenah, ki niso nižje od 50 odstotkov ocenjene likvidacijske vrednosti.

Obrazložitev

Sodišče je že z več sklepi odločalo o prodaji v izreku navedenega premoženja. Nobena izmed prodaj do sedaj ni bila uspešna.

Če je bila javna prodaja ali postopek zbiranja ponudb na podlagi prvega sklepa neuspešen, lahko sodišče po tretjem odstavku 331. člena ZFPPIPP bodisi ponovno odloči, da se prodaja opravi na podlagi javne dražbe ali zavezujočega zbiranja ponudb in določi nižjo izklicno oziroma izhodiščno ceno kot v prvem sklepu bodisi odloči, da se opravi nezavezujoče zbiranje ponudb zaradi prodaje na podlagi neposrednih pogajanj.

Glede na dosednji potek prodaje in pojasnila upraviteljice, je sodišče odločilo, da se prodaja opravi s sklenitvijo neposredne pogodbe po cenah, ki niso nižje od 50 odstotkov ocenjene likvidacijske vrednosti, ker je tudi po oceni sodišča glede na prej navedeno ta način prodaje najprimernejši za prodajo tega premoženja.

K predlagani prodaji je upniški odbor dal pozitivno mnenje na svoji 21. seji, kot to izhaja iz zapisnika z dne 20.6.2014 (331. člen ZFPPIPP).

Pravni pouk:

1. Proti temu sklepu je dovoljeno vložiti ugovor v 15 dneh. Rok za vložitev ugovora teče za osebe, ki se jim ta sklep vroči, od dneva vročitve, za druge osebe pa od dneva objave tega sklepa.
2. Ugovor je treba vložiti pri sodišču, ki je izdalo ta sklep. Vložiti ga je treba v enem izvodu.
3. Ugovor mora obsegati:
 - pravilno številko in datum tega sklepa,
 - izjavo osebe, ki vlaga ugovor, ali sklep izpodbija v celoti ali samo v določenem delu,
 - ugovorne razloge in
 - podpis vlagatelja ugovora.
4. Če ugovor vlaga odvetnik, ga mora vložiti v elektronski obliki, podpisanega z varnim elektronskim podpisom, overjenim s kvalificiranim potrdilom. Če ugovor ni vložen v elektronski obliki, se zanj ne uporabljajo pravila o nepopolni vlogi in ga sodišče zavrže (123. a člen ZFPPIPP).
5. V postopku z ugovorom se ne uporabljajo pravila 108. člena ZPP o dopolnitvi nepopolne vloge.

Ta pisni odpravek se ujema z elektronskim izvornikom sklepa.

Višja pravosodna svetovalka
Nina Jelenčič



A) CENITEV OPAŽNA OPREMA - Cevni oder

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM v EUR 100%	LV v EUR 100%	LV/EM v EUR 50%	Prodajna vrednost v EUR 50%
3	ZAŠČITNA OGRAJA ZA H-ELEMENTE	1	kom	2,60	2,60	1,30	1,30
4	CEVI ZA FASADNI ODER L-1,00 m	303	kom	1,00	303,00	0,50	151,50
5	CEVI ZA FASADNI ODER L-1,20 m	46	kom	1,10	50,60	0,55	25,30
6	CEVI ZA FASADNI ODER L-1,50 m	524	kom	1,40	733,60	0,70	366,80
7	CEVI ZA FASADNI ODER L-2,00 m	308	kom	1,90	585,20	0,95	292,60
8	CEVI ZA FASADNI ODER L-2,50 m	299	kom	2,40	717,60	1,20	358,80
10	CEVI ZA FASADNI ODER L-3,60 m	14	kom	3,50	49,00	1,75	24,50
12	CEVI ZA FASADNI ODER L-5,00 m	7	kom	4,80	33,60	2,40	16,80
14	CEVI ZA FASADNI ODER L-5,40 m	54	kom	5,20	280,80	2,60	140,40
16	SPOJNICE ZA FASADNI ODER navadne	1.124	kom	1,60	1.798,40	0,80	899,20
17	SPOJNICE ZA FASADNI ODER vrtljive	497	kom	1,70	844,90	0,85	422,45
19	KOLESA ZA FASADNI ODER	24	kom	6,60	158,40	3,30	79,20
20	PODSTAVKI VIJAČNI ZA CEVNO PODPIR.	57	kom	5,30	302,10	2,65	151,05
23	LESTVE ZA FASADNI ODER	8	kom	5,40	43,20	2,70	21,60
24	VARNOSTNI PODEST ZA H-ELEMENTE	21	kom	7,10	149,10	3,55	74,55
	SKUPAJ:	3.287			6.052,10		3.026,05

B) CENITEV OPAŽNA OPREMA, reverz - Darko Delopst

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost	
				v EUR	100%	v EUR	100%	v EUR	50%	v EUR	50%
1	PODPORE ŽELEZNE DOKA L-3.00 m	80	kom	21,60	100%	1.728,00	100%	10,80	50%	864,00	50%
2	PALETA ZA STOJKE	2	kom	28,00		56,00		14,00		28,00	
SKUPAJ:		82				1.784,00				892,00	

C) CENITEV OPREMA DOKA IN VEZNI MATERIAL

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost v EUR
				v EUR	100%	v EUR	100%	v EUR	50%	
1	FRAMAX KONZOLA L 90	138	korn	14,10	100%	1.945,80	100%	7,05	50%	972,90
2	FRAMAX GLAVA ZA PENOS OPAŽA - KLJUKA	30	korn	19,70	100%	591,00	100%	9,85	50%	295,50
3	FRAMAX SPONA NATEZNA	19	korn	2,00	100%	38,00	100%	1,00	50%	19,00
4	FRAMAX SPOJNI PROFIL L1,5 M	103	korn	7,40	100%	762,20	100%	3,70	50%	381,10
5	VIJAK VEZNI 15,0 MM POCIN. L 1,00 M	28	korn	0,90	100%	25,20	100%	0,45	50%	12,60
13	PREČKA ENOSTR. PLEZ. OPAŽA D15 3,00 M U 120	19	korn	27,50	100%	522,50	100%	13,75	50%	261,25
14	OPORA VIJAČNA 15 L 3,00 M	19	korn	19,10	100%	362,90	100%	9,55	50%	181,45
15	PROFIL OSNOVNI D15	19	korn	12,60	100%	239,40	100%	6,30	50%	119,70
16	KONZOLA PRIVIJAČNA ORA ZA BETONIR. MF75	22	korn	16,60	100%	365,20	100%	8,30	50%	182,60
17	SIDRO Z LAVO 15,05 CM L 1,20 M	11	korn	3,20	100%	35,20	100%	1,60	50%	17,60
18	FRAMAX VEZ ČELNA	126	korn	2,30	100%	289,80	100%	1,15	50%	144,90
19	SPONA KOTNA 90/50	8	korn	15,00	100%	120,00	100%	7,50	50%	60,00
20	FRAMAX SPIKA IZRAVNALNA - DIFEENČNA	110	korn	7,60	100%	836,00	100%	3,80	50%	418,00
21	VIJAK VEZNI 15,0 MM POCIN. L 1,50 M	37	korn	1,40	100%	51,80	100%	0,70	50%	25,90
22	SPONA DIFERENČNA FF 20/50	42	korn	4,30	100%	180,50	100%	2,15	50%	90,30
23	FRAMAX SPOJKA UNIVEZALNA	157	korn	8,30	100%	1.303,00	100%	4,15	50%	651,55
24	ELEMENT OGRAJNI T 1,8 M	26	korn	19,50	100%	507,00	100%	9,75	50%	253,50
25	FRAMAX VIJAK UNIVERZALNI VEZNI 10-25 CM	71	korn	1,40	100%	99,40	100%	0,70	50%	49,70
26	PALETA ZA STOJKE DOKA L 1,55X0,85 M	20	korn	37,40	100%	748,00	100%	18,70	50%	374,00
27	ZABOJNIK VEČNAMENSKI DOKA 1,20X0,80 M	60	korn	50,60	100%	3.036,00	100%	25,30	50%	1.518,00
SKUPAJ:		1.065				12.058,90				6.029,55

D) CENITEV STENSKIH OPAŽEV FRAMAX

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM	LV	LV/EM	Prodajna vrednost
				v EUR	v EUR	v EUR	v EUR
1	FRAMAX OKVIRNI ELEMENT DOKA 0,3X2,7 M	19	kom	108,20 100%	2.055,80 100%	54,10 50%	1.027,90 50%
2	FRAMAX OKVIRNI ELEMENT DOKA 0,45X2,7 M	4	kom	121,40	485,60	60,70	242,80
3	ALU-FRAMAX UNIVERZ.ELEMENT DOKA 0,75X1,35	17	kom	77,50	1.317,50	38,75	658,75
6	FRAMAX ZUNANJI KOTNI ELEMENT L 2,7 M	2	kom	27,80	55,60	13,90	27,80
7	FRAMAX ZUNANJI KOTNI ELEMENT L 1,35 M	10	kom	23,10	231,00	11,55	115,50
8	ALU-FRAMAX OKVIRNI ELEMENT DOKA 0,3X0,9 M	2	kom	31,50	63,00	15,75	31,50
10	FRAMAX OKVIRNI ELEMENT L 0,55X2,7 M	37	kom	138,00	5.106,00	69,00	2.553,00
11	FRAMAX OKVIRNI ELEMENT L 1,35X1,35 M	8	kom	221,60	1.773,00	110,80	886,40
SKUPAJ:				99	11.087,50	110,80	5.543,65

F) CENITEV OPAŽNA OPREMA - EPIC

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM	LV	LV/EM	Prodajna vrednost
				v EUR	v EUR	v EUR	v EUR
2	PODPORA POCINKANA-EPIC- L-3.60 m	1.488	kpl	30,80	45.830,40	15,40	22.915,20
3	GLAVA POGREZNA-EPIC	440	kpl	9,60	4.224,00	4,80	2.112,00
4	PALETA ZA PODPORE EPIC	5	kom	21,40	107,00	10,70	53,50
5	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-2.00X3.00m	12	kom	134,70	1.616,40	67,35	808,20
6	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-1.00X3.00 m	75	kom	51,60	3.870,00	25,80	1.935,00
7	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.75X3.00 m	3	kom	34,80	104,40	17,40	52,20
8	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.70X3.00 m	14	kom	42,60	596,40	21,30	298,20
9	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.60X3.00 m	4	kom	25,10	100,40	12,55	50,20
10	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.55X3.00 m	6	kom	40,70	244,20	20,35	122,10
11	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.50X3.00 m	19	kom	43,50	826,50	21,75	413,25
12	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.45X3.00 m	10	kom	39,90	399,00	19,95	199,50
13	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.40X3.00 m	22	kom	34,70	763,40	17,35	381,70
14	VOGAL NOTRANJI-EPIC L-3.00 m	17	kom	6,00	102,00	3,00	51,00
15	SPONA NAVADNA-EPIC	376	kom	18,80	7.068,80	9,40	3.534,40
16	SPONA UNIVERZALNA-EPIC	29	kom	13,00	377,00	6,50	188,50
17	PODPORA ZA STENO-EPIC L-2.50-4.50 m	19	kom	6,80	129,20	3,40	64,60
18	OGRAMA-EPIC	47	kom	9,10	427,70	4,55	213,85
20	KLIN REGULACIJSKI-EPIC	20	kom	1,30	26,00	0,65	13,00
21	ZAGOZDE-EPIC	64	kom	0,20	12,80	0,10	6,40
22	KONZOLA IZRAVNALNA-EPIC	24	kom	2,90	69,60	1,45	34,80
23	VIAK DIVIDAG-EPIC	183	kom	0,80	146,40	0,40	73,20
24	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.60X1.5	2	kom	4,20	8,40	2,10	4,20
25	ELEMENT OPAŽNI-EPIC L-0.40X1.5	4	kom	1,70	6,80	0,85	3,40
26	CEV L 3000X100X50	6	kom	10,80	64,80	5,40	32,40
27	KOTNI ELEMENT ZA JAŠEK L-3.00	4	kom	40,00	160,00	20,00	80,00
29	PODPORE ZA STROPNI OPAŽ EPIC L-3.60	62	kom	23,10	1.432,20	11,55	716,10

F) CENITEV OPAŽNA OPREMA - EPIC

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost	
				v EUR	100%	v EUR	100%	v EUR	50%	v EUR	50%
30	ALUMINIJASTA PLOŠČA 0.750X1.500 m	46	kom	19,80	100%	910,80	100%	9,90	50%	455,40	50%
31	ALUMINIJASTA PLOŠČA 0.375x1.500 m	8	kom	13,20		105,60		6,60		52,80	
38	VPADNA GLAVA	15	kom	7,20		108,00		3,60		54,00	
39	FIKSNA GLAVA	8	kom	3,40		27,20		1,70		13,60	
40	KOMBINIRANA GLAVA	16	kom	5,00		80,00		2,50		40,00	
41	KONZOLA ZA VPADNO GLAVO	14	kom	1,10		15,40		0,55		7,70	
42	TRONOŽEC ZA STROPNI OPAŽ EPIC	350	kom	7,50		2.625,00		3,75		1.312,50	
43	VARNOSTNI PODEST ZA JASKE EPIC 1,65X2,45	8	kom	11,40		91,20		5,70		45,60	
44	VOGAL GIBLJIVI EPIC L-3,00 m	2	kom	21,00		42,00		10,50		21,00	
	SKUPAJ:	3.422				72.719,00				36.359,50	

G) CENITEV OPAŽNA OPREMA - Razno

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost	
				v EUR	100%	v EUR	100%	v EUR	50%	v EUR	50%
2	PLOŠČA ZA MONTAŽNO OGRADJO KOMPLET(nova)	632	kom	19,50	100%	12.324,00	100%	9,75	50%	6.162,00	50%
3	VRATA GRADBIŠČNA KOMPLET	6	kom	82,80		496,80		41,40		248,40	
4	PLOŠČA ZA MONT. OGR. Z NAPISOM (nova)	108	kom	12,00		1.290,00		6,00		645,00	
	SKUPAJ:	746				14.110,80				7.055,40	

H) CENITEV OPAŽNA OPREMA - Materiali

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost	
				v EUR	%	v EUR	%	v EUR	%	v EUR	%
1	PODALJŠEK ZA FASADNI ODER	6	kpl	100%		9,00		0,75		4,50	
2	KONUS ZA OBEŠANJE	19	kpl	5,95	113,09	2,98	56,54				
3	VIJAK FRAMAX 7X22	6.600	kpl	1,10	7.246,80	0,55	3.623,40				
4	PLOŠČA SPOJNA ZA VILICASTO GLAVO	1.110	kom	1,01	1.118,88	0,50	559,44				
5	KLIN L-135 MM EPIC	182	kom	1,03	187,82	0,52	93,91				
6	KLIN L-90 MM EPIC	65	kom	0,94	60,84	0,47	30,42				
7	ZAGOZDA EPIC	194	kom	0,26	51,22	0,13	25,61				
8	VIJAK SIDRNI 12X230 MM	180	kom	0,31	56,16	0,16	28,08				
9	KLIN VEZNI 25 CM	123	kom	1,32	162,36	0,66	81,18				
10	VIJAK VEZNI 15,0 MM POC. 0,75 M	125	kom	1,03	129,00	0,52	64,50				
11	VIJAK SIDRNI 300 MM	86	kom	0,72	61,92	0,36	30,96				
12	PLOŠČA OPAŽNA BOS. 250X122	52	kom	7,56	393,12	3,78	196,56				
13	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,55X2,70 M	10	kom	115,30	1.153,00	57,65	576,50				
14	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,30X2,70 M	20	kom	79,60	1.592,00	39,80	796,00				
15	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,90X0,90 M	6	kom	60,10	360,60	30,05	180,30				
16	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,75X2,70 M	31	kom	114,50	3.549,50	57,25	1.774,75				
17	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 1,35X1,35 M	32	kom	65,50	2.096,00	32,75	1.048,00				
18	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,60X1,35 M	17	kom	49,10	834,70	24,55	417,35				
19	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,60X0,90 M	3	kom	51,70	155,10	25,85	77,55				
20	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,30X1,35 M	21	kom	56,30	1.182,30	28,15	591,15				
21	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 1,35 M	15	kom	56,30	844,50	28,15	422,25				
22	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,75X1,35 M	23	kom	80,20	1.844,60	40,10	922,30				
23	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,90X1,35 M	26	kom	76,00	1.976,00	38,00	988,00				
24	PLOŠČA OPAŽNA FRAMAX 0,45X0,90 M	15	kom	44,80	672,00	22,40	336,00				
25	PLOŠČA ALFORD 3000X1500X9 MM	124	kom	51,50	6.386,00	25,75	3.193,00				
26	PLOŠČA VEZNA EPIC 0,90X2,70 M	16	kom	41,00	656,00	20,50	328,00				
27	PLOŠČA VEZNA EPIC 0,60X2,70 M	32	kom	37,60	1.203,20	18,80	601,60				
28	PLOŠČA VEZNA EPIC 0,45X2,70 M	16	kom	35,10	561,60	17,55	280,80				
29	PLOŠČA VEZNA EPIC 0,30X2,70 M	22	kom	32,30	710,60	16,15	355,30				
30	VIJAK M 12X30	1.312	kom	0,04	47,23	0,02	23,62				

H) CENITEV OPAŽNA OPREMA - Materiali

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost	
				v EUR	100%	v EUR	100%	v EUR	50%	v EUR	50%
31	VIJAK MATIČNI M 6X40	800	kom	0,04	34,56	0,02	17,28				
32	VIJAK SAMOREZNI 6,3X25 MM	508	kom	0,02	12,19	0,01	6,10				
33	VIJAK SAMOREZNI 4,2X32 MM	500	kom	0,04	19,20	0,02	9,60				
34	VIJAK SPONSKI M 8X110	763	kom	0,02	18,31	0,01	9,16				
35	VIJAK SPONSKI M 10X80	585	kom	0,02	11,23	0,01	5,62				
36	MATICA M 6 PZN	430	kom	0,02	9,29	0,01	4,64				
37	MATICA M 8	2.060	kom	0,00	1,24	0,00	0,62				
38	MATICA M 10	929	kom	0,00	2,79	0,00	1,39				
39	MATICA M 12 PZN	455	kom	0,01	4,64	0,01	2,32				
40	PODLOŽKA M 8 PZN	607	kom	0,02	9,47	0,01	4,73				
41	PODLOŽKA M 12 PZN	325	kom	0,01	3,12	0,00	1,56				
42	PLOŠČIC ZA PRITRDITEV PREDH.KONUSA	180	kom	3,50	630,00	1,75	315,00				
44	VIJAK S FIKSNO MATICO	253	kom	0,50	126,50	0,25	63,25				
47	KLIN VEZNI 15 CM	70	kom	1,50	105,00	0,75	52,50				
48	KLIN VEZNI 20 CM	115	kom	1,70	195,50	0,85	97,75				
50	VIJAK PRITRDLINI VEZNEGA PROFILA	88	kom	2,50	220,00	1,25	110,00				
51	VZMETNI ZATIČ 16 MM	196	kom	0,10	19,60	0,05	9,80				
52	KONUS ZA PRIVIJAČENJE	59	kom	1,30	76,70	0,65	38,35				
53	NAGUBANI SIDRNI VIJAK 20	78	kom	0,80	62,40	0,40	31,20				
54	VODOTESNI ČEP	65	kom	1,20	78,00	0,60	39,00				
	SKUPAJ:	19.549			37.054,88		18.527,44				

I) CENITEV OPAŽNA OPREMA - Stropni opaž

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM	LV	LV/EM	Prodajna vrednost
				v EUR	v EUR	v EUR	v EUR
7	GLAVA POGREZNA ZA NOSILEC	419	kom	100%	796,10	0,95	398,05
10	STOJALO MONTAŽNO ZA STOJKE	205	kom	21,20	4.346,00	10,60	2.173,00
12	PALETA ZA STOJKE	28	kom	46,80	1.310,40	23,40	655,20
13	KOLESA MONTAŽNA -DOKA-	30	kom	13,50	405,00	6,75	202,50
14	PALETA ZA STOJKE 1,20X0,80m	1	kom	47,40	47,40	23,70	23,70
21	SPONA ZA NOSILEC L-20 cm	153	kom	7,90	1.208,70	3,95	604,35
22	NASTAVEK SPONE ZA NOSILEC	177	kom	3,60	637,20	1,80	318,60
30	SPONA LESENE POŠEVNE OPORE	120	kom	3,60	432,00	1,80	216,00
	SKUPAJ:	1.133			9.182,80		4.591,40

J) CENITEV OPAŽNA OPREMA - Stenski opaž

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost	
				v EUR	100%	v EUR	100%	v EUR	50%	v EUR	50%
2	Element okroglega opaža H20 L-2.40X1.20	5	kom	133,10	100%	665,50	100%	66,55	50%	332,75	50%
3	Element okroglega opaža H20 L 2.50x1.20	5	kom	137,50		687,50		68,75		343,75	
7	ELEMENT OPAŽ.DOKA L-0.30X1.35m	3	kom	27,00		81,00		13,50		40,50	
9	ELEMENT OPAŽ.DOKA L-0.45X0.90m	4	kom	27,00		108,00		13,50		54,00	
13	ELEMENT OPAŽ.DOKA L-0.60X0.90 m	6	kom	36,00		216,00		18,00		108,00	
23	ELEMENT ZA OPAŽ STEBRA RS D30	6	kom	169,20		1.015,20		84,60		507,60	
24	FRAMI OKVIRNI ELEMENT 0.90x2.70 m	1	kom	162,00		162,00		81,00		81,00	
25	FRAMI IZRAVNALNI PROFIL L-0.70 m	68	kom	3,50		238,00		1,75		119,00	
26	FRAMI NOTRANJI VOGAL L-1.20 m	54	kom	16,40		885,60		8,20		442,80	
27	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0,30X2,70 m	2	kom	54,00		108,00		27,00		54,00	
28	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0,75X1,50 m	2	kom	74,90		149,80		37,45		74,90	
29	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0.30X1.20 m	20	kom	23,90		478,00		11,95		239,00	
30	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0.45X1.20 m	41	kom	36,00		1.476,00		18,00		738,00	
31	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0.60X1.20 m	29	kom	47,90		1.389,10		23,95		694,55	
32	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0.60X1.50 m	9	kom	59,90		539,10		29,95		269,55	
33	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0.60X2.70 m	1	kom	108,00		108,00		54,00		54,00	
34	FRAMI OKVIRNI ELEMENT L-0.90X1.20 m	32	kom	72,00		2.304,00		36,00		1.152,00	
35	FRAMI OKV.ELEMENT L-0,75X1,20	2	kom	59,90		119,80		29,95		59,90	
36	FRAMI OKV.ELEMENT L-0,90X1,50	5	kom	90,00		450,00		45,00		225,00	
37	FRAMI PALETA L-1.20 m	11	kom	25,90		284,90		12,95		142,45	
38	FRAMI PALETA L-1.50 m	1	kom	28,10		28,10		14,05		14,05	
39	FRAMI SIDRNI ELEMENT L-0.60X1.20 m	26	kom	46,10		1.198,60		23,05		599,30	
40	FRAMI SIDRNI ELEMENT L-0.60X1.50 m	18	kom	51,50		927,00		25,75		463,50	
41	FRAMI VOGAL PREG.NOTR. L 1,20	3	kom	16,20		48,60		8,10		24,30	
42	FRAMI VOGAL ZUNANJI L-1,50	3	kom	27,00		81,00		13,50		40,50	
43	FRAMI VOGAL ZUNANJI L-1.20 m	4	kom	21,60		86,40		10,80		43,20	
45	GLAVA ZA MONTAŽO ODRA 35 cm	89	kom	20,50		1.824,50		10,25		912,25	
46	KONTEJNER VEČNAMENSKI POCINKANI	7	kom	28,80		201,60		14,40		100,80	
47	KONZOLA ODRA -DOKA-	69	kom	13,10		903,90		6,55		451,95	
49	KOTNI SPOJNI PROFIL	8	kom	16,00		128,00		8,00		64,00	

J) CENITEV OPAŽNA OPREMA - Stenski opaž

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV		LV/EM		Prodajna vrednost v EUR
				v EUR	100%	v EUR	100%	v EUR	50%	
50	NALEŽNI PROFIL ZA KONSOLE ZLOŽLJIVE	89	korn	23,40	100%	2.082,60	100%	11,70	50%	1.041,30
52	ODER JAŠKA - PRIMARNI NOSILEC U140	4	korn	21,60		86,40		10,80		43,20
53	ODER ZA BETONIRANJE L-1.25X2.70 m	17	korn	234,00		3.978,00		117,00		1.989,00
55	PRIHRŽALNI KOTNIK VEZNEGA VIJAKA	54	korn	1,10		59,40		0,55		29,70
56	PROFIL IZRAVNALNI -DOKA- L-0.90 m	319	korn	4,90		1.563,10		2,45		781,55
57	PROFIL IZRAVNALNI -DOKA- L-1.50 m	72	korn	6,50		468,00		3,25		234,00
58	PROFIL KOVINSKI STENSKI L-1,00	9	korn	6,10		54,90		3,05		27,45
59	PROFIL KOVINSKI STENSKI L-1,25	6	korn	7,90		47,40		3,95		23,70
61	PROFIL KOVINSKI STENSKI L-2,75	2	korn	16,60		33,20		8,30		16,60
62	PROFIL KOVINSKI STENSKI L - 2.00 M	22	korn	24,80		545,60		12,40		272,80
63	PROFIL KOVINSKI STENSKI L - 2.50 M	46	korn	30,10		1.384,60		15,05		692,30
64	PROFIL KOVINSKI STENSKI L - 3.00 M	8	korn	36,40		291,20		18,20		145,60
65	PROFIL KOVINSKO STENSKI 0,50 m	16	korn	7,20		115,20		3,60		57,60
68	VIJACNA OPORA	21	korn	19,40		407,40		9,70		203,70
80	ZASKOČKA ZA ODER JAŠKA	8	korn	0,50		4,00		0,25		2,00
81	ČEVELJ NALEŽNI	21	korn	5,40		113,40		2,70		56,70
82	ČEVELJ PODPORNI	21	korn	5,40		113,40		2,70		56,70
83	ČEVELJ SIDRNI	21	korn	5,40		113,40		2,70		56,70
	SKUPAJ:	1.290				28.354,40				14.177,20

L) CENITEV OPAŽNA OPREMA - vezni material Doka

zap. št.	NAZIV MATERIALA	količina	EM	LV/EM		LV	LV/EM		Prodajna vrednost
				v EUR	100%		v EUR	50%	
1	VIJAK-DOKA- L-1,00 m	844	kom	1,00	100%	844,00	0,50	422,00	
2	VIJAK DOKA - L-1,50 do 2 m	151	kom	1,60		241,60	0,80	120,80	
10	SPOJKA OKROGLEGA OPAŽA	97	kom	1,50		145,50	0,75	72,75	
11	FRAMI ZATIČ	111	kom	0,90		99,90	0,45	49,95	
12	FRAMI SPOJKA	450	kom	1,50		675,00	0,75	337,50	
13	FRAMI IZRAVNALNA SPOJKA	2	kom	3,95		7,90	1,98	3,95	
14	FRAMI DIFERENČNA SPOJKA	30	kom	14,30		429,00	7,15	214,50	
15	FRAMI PRITRDLJNA SPONA	20	kom	4,60		92,00	2,30	46,00	
16	FRAMI PLOŠČATA VEZ 10-80 cm	134	kom	2,50		335,00	1,25	167,50	
17	SIDRNA GLAVA	62	kom	5,10		316,20	2,55	158,10	
18	SPONA PASNICE LES. NOSILCA	280	kom	2,00		560,00	1,00	280,00	
19	FRAMI UNIVERZALNI VEZNI VIJAK	40	kom	1,50		60,00	0,75	30,00	
21	SIDRNA SPONA FF 20/50	108	kom	4,80		518,40	2,40	259,20	
23	VEZNA SPONA FF 20/50 L-34 cm	118	kom	2,30		271,40	1,15	135,70	
	SKUPAJ:	2.447				4.595,90		2.297,95	